(
2.9-02/031024-1
)
 (
03.10.2024
)
[image: ][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _ФОРМА_№_13]

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной комиссии на 2024/2025 учебный год для образовательных программ «Инвестиции на финансовых рынках», «Финансовый инжиниринг»  факультета экономических наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии для образовательных программ магистратуры  «Инвестиции на финансовых рынках», «Финансовый инжиниринг», направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит,  факультета экономических наук, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель - к.э.н., доцент, заместитель заведующего кафедрой, Столяров А.И.,
члены комиссии:
- д.э.н., профессор, научный руководитель, базовая кафедра инфраструктуры финансовых рынков факультета экономических наук, Берзон Н.И.;
- д.э.н., профессор, научный руководитель, базовая кафедра инфраструктуры финансовых рынков факультета экономических наук, Теплова Т.В.;
- к.ф-м.н., доцент, департамент прикладной экономики, Борзых Д.А.;
секретарь – менеджер отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре, Сычева В.И.

[bookmark: _GoBack]Декан 							                                  С.Э. Пекарский

Image2.jpeg

image1.jpeg